
Alto 1,660mm   Ancho 1,800mm   Largo 4,410mm 

Dimensiones

Distancia entre ejes (mm)

Peso bruto vehicular (kg)

Peso vehicular (kg)

Tanque de combustible (L)

Capacidad de cajuela (L)

Capacidad de cajuela con asientos abatidos (L)

Llantas

Exterior

Interior

Computadora de viaje digital 10.25" LED
A/C automático
Ventilas traseras de A/C
Viseras con espejo
Asientos de tela con piel sintética 
Asientos de piel sintética 
Asiento del conductor con ajuste eléctrico
Asiento de copiloto con ajuste manual
Asiento del conductor calefactable
Asientos traseros abatibles 40/60
Cubierta para área de cajuela
Luz interior de cajuela 
Mandos de audio en el volante
Volante con ajuste de altura
Freno de mano electrónico
Control Crucero
Consola digital
Descansabrazos central delantero y trasero
Llave de presencia
Pantalla multimedia de 10.25"
Radio con Apple CarPlay ™ y Android Auto™, bluetooth y USB
Bocinas

Motor

Potencia (hp)
Torque (lb-pie)
Motor
Transmisión
Suspensión Delantera: McPherson indep. / Trasera: de torsión semi-independiente

Dirección

Rin de aluminio 
Quemacocos eléctrico
Rieles de techo
Antena de tiburón 
Faros de halógeno
Faros LED
Luces LED de manejo diurno
Luces traseras LED
Luces de niebla traseras
Luces inteligentes de manejo
Faros ajustables de altura
Faros automáticos
Faros con función Follow Me Home

Cristales eléctricos
Proyección de logo de bienvenida (JAC)
Espejos laterales eléctricos
Espejos laterales calefactables
Espejos laterales plegables automáticamente
Limpiaparabrisas trasero
Cristales con apertura y cierre a un solo toque

17”

/ Negro mate

4 6

/ Negro mate / Plateado

6

T135/80 R17 T135/80 R17 T135/80 R17

17”

Especificaciones técnicas
Comfort MT Active CVT Connect CVT

Comfort MT Active CVT Connect CVT

Especificaciones de equipamiento

2620
1760
1325
50
520
1050

215/50 R17 

118
111

1.6 L, 4 cilindros
Manual 6 velocidades

Eléctrica

147
155

1.5 L Turbo, 4 cilindros
CVT

Eléctrica

147
155

1.5 L Turbo, 4 cilindros
CVT

Eléctrica

2620
1800
1365
50
520
1050

215/50 R17 

2620
1800
1365
50
520
1050

215/50 R17 

Seguridad

Frenos de disco delanteros y traseros
Llanta de refacción
Bolsa de aire para conductor y pasajero
Bolsas de aire laterales frontales
Bolsas de aire laterales tipo cortina
Monitor de presión y temperatura en llantas
Anclaje ISOFIX para asientos de niños
Recordatorio de cinturón de seguridad para copiloto
Recordatorio de cinturón de seguridad para asientos traseros
Frenos con ABS y EBD
Control de estabilidad (ESC)
Asistente hidráulico de frenado (HBA)
Asistente de arranque en pendiente (HSA)
Sistema de invalidación de frenos (BOS)
Sensores traseros
Cámara de visión trasera HD
Cámara de 360° HD
Auto Hold
Alerta por abandono de carril
Alerta de colisión frontal
Alerta de cruce de tráfico trasero
Alerta de punto ciego

Colores
disponibles Arctic White    Extreme Red      Iron Gray      *Onyx Black

Sei4 Pro 2024

*Versión Connect

17”

Rendimiento de combustible

Ciudad (km/l)
Carretera (km/l)
Combinado (km/l)

14.39
22.44
  17.16

13.3
17.9
  15

2. Consumo de combustible
*El consumo de combustible es estimado en pruebas de laboratorio en ambiente controlado; que pueden no ser reproducidas  debido a las condiciones de camino, tráfico, clima, peso y hábitos de conductor.

*Imagen representativa, el equipamiento puede variar

14.39
22.44
  17.16


